
 

 

 

“ACUERDO NÚMERO: 82/2024. En la ciudad de Córdoba veintidós días mes de octubre del año dos mil veinticuatro (…) Y VISTO (…) Y 
CONSIDERANDO: (…) LA JUNTA DE CALIFICACIÓN Y SELECCIÓN DE JUECES DE PAZ DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA 
RESUELVE: Artículo 1°:  Confeccionar el ORDEN DE MERITO correspondiente a la vacante COLONIA ALMADA (Departamento 
TERCERO ARRIBA) con el puntaje total obtenido por cada uno de los concursantes, excluyendo del mismo a quienes no hayan obtenido el 
mínimo de cincuenta (50) puntos, conforme al Anexo I que se agrega como parte integrante de este Acuerdo.- ARTÍCULO 2°: Protocolícese, 
notifíquese, comuníquese y archívese”.- Fdo: Leandro Federico GORIA-P.E., Zully Del Valle RISSO-M.P.F., Luis Leonardo LIMIA-P.L., y 
Daniela Soledad GUDIÑO- P.L.  

ANEXO I – ORDEN DE MERITO - JUEZ DE PAZ DEL DEPARTAMENTO TERCERO ARRIBA. 

VACANTE: COLONIA ALMADA.  

CONCURSANTES 

APELLIDO Y NOMBRE Tipo Número TOTAL 

1 CASAS RAUL AMADEO DNI 25.834.917 52,03 
 

 “ACUERDO NÚMERO: 84/2024. En la ciudad de Córdoba, a los veintidós días mes de octubre del año dos mil veinticuatro (…) Y VISTO (…) 
Y CONSIDERANDO: (…) LA JUNTA DE CALIFICACIÓN Y SELECCIÓN DE JUECES DE PAZ DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA 
RESUELVE: Artículo 1°:  Confeccionar el ORDEN DE MERITO correspondiente a la vacante VILLA GENERAL BELGRANO 
(Departamento CALAMUCHITA) con el puntaje total obtenido por cada uno de los concursantes, excluyendo del mismo a quienes no hayan 
obtenido el mínimo de cincuenta (50) puntos, conforme al Anexo I que se agrega como parte integrante de este Acuerdo.- ARTÍCULO 2°: 
Protocolícese, notifíquese, comuníquese y archívese”.- Fdo: Leandro Federico GORIA-P.E., Zully Del Valle RISSO-M.P.F., Luis Leonardo 
LIMIA-P.L., y Daniela Soledad GUDIÑO- P.L.  

ANEXO I – ORDEN DE MERITO - JUEZ DE PAZ DEL DEPARTAMENTO CALAMUCHITA. 

VACANTE: VILLA GENERAL BELGRANO.  

CONCURSANTE 

APELLIDO Y NOMBRE Tipo Número TOTAL 

1 GALLARDO MARIA FERNANDA DNI 28.159.199 60,17 

2 BACA JIMENEZ DEBORAH ELIZABETH DNI 17.534.098 54,37 

3 PLANELLA SOFIA SOLEDAD DNI 35.380.335 53,19 

4 GUZMAN NANCI GABRIELA DNI 24.273.393 52,86 

5 GIONCO RUBENS ANTONIO DNI 17.001.614 51,76 

6 RZESNIOWIECKI YANINA BELEN DNI 30.968.321 51,09 

7 WIDMER JENNIFER DNI 34.334.615 50,21 

 
 
“ACUERDO NÚMERO: 86/2024. En la ciudad de Córdoba, a los veintidós días mes de octubre del año dos mil veinticuatro (…) Y VISTO (…) 
Y CONSIDERANDO: (…) LA JUNTA DE CALIFICACIÓN Y SELECCIÓN DE JUECES DE PAZ DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA 
RESUELVE: Artículo 1°:  Confeccionar el ORDEN DE MERITO correspondiente a la vacante SAN CLEMENTE (Departamento SANTA 
MARÍA) con el puntaje total obtenido por cada uno de los concursantes, excluyendo del mismo a quienes no hayan obtenido el mínimo de 
cincuenta (50) puntos, conforme al Anexo I que se agrega como parte integrante de este Acuerdo.- ARTÍCULO 2°: Protocolícese, notifíquese, 
comuníquese y archívese”.- Fdo: Leandro Federico GORIA-P.E., Zully Del Valle RISSO-M.P.F., Luis Leonardo LIMIA-P.L., y Daniela Soledad 
GUDIÑO- P.L. 

ANEXO I – ORDEN DE MERITO - JUEZ DE PAZ DEL DEPARTAMENTO SANTA MARÍA. 

VACANTE: SAN CLEMENTE. 

CONCURSANTE 

APELLIDO Y NOMBRE Tipo Número TOTAL 

1 CUELLO RAMON EDUARDO DNI 22.299.735 52,00 

 
“ACUERDO NÚMERO: 88/2024. En la ciudad de Córdoba, a los veintitrés días mes de octubre  del año dos mil veinticuatro (…) Y VISTO (…) 
Y CONSIDERANDO: (…) LA JUNTA DE CALIFICACIÓN Y SELECCIÓN DE JUECES DE PAZ DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA 
RESUELVE: Artículo 1°:  Confeccionar el ORDEN DE MERITO correspondiente a la vacante VILLA DEL ROSARIO (Departamento RIO 
SEGUNDO) con el puntaje total obtenido por cada uno de los concursantes, excluyendo del mismo a quienes no hayan obtenido el mínimo de 
cincuenta (50) puntos, conforme al Anexo I que se agrega como parte integrante de este Acuerdo.- ARTÍCULO 2°: Protocolícese, notifíquese, 
comuníquese y archívese”.- Fdo: Leandro Federico GORIA-P.E., Zully Del Valle RISSO-M.P.F., Luis Leonardo LIMIA-P.L., y Daniela Soledad 
GUDIÑO- P.L.  

ANEXO I – ORDEN DE MERITO - JUEZ DE PAZ DEL DEPARTAMENTO RIO SEGUNDO. 

VACANTE: VILLA DEL ROSARIO. 

CONCURSANTE 

APELLIDO Y NOMBRE Tipo Número TOTAL 

1 LUCERO  ROBERTO ALEJANDRO DNI 24.520.693 63,03 
2 ZAMORA MARIA JOSE DNI 31.341.802 57,04 

3 ACOSTA CLAUDIA PATRICIA DNI 24.520.637 53,25 
4 MARCATO LUCRECIA DNI 28.083.607 50,74 

 

 

 

 



 

 

 

“ACUERDO NÚMERO: 90/2024. En la ciudad de Córdoba, a los veintitrés días del mes de octubre del año dos mil veinticuatro (…) Y VISTO 
(…) Y CONSIDERANDO: (…) LA JUNTA DE CALIFICACIÓN Y SELECCIÓN DE JUECES DE PAZ DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA 
RESUELVE: Artículo 1°:  Confeccionar el ORDEN DE MERITO correspondiente a la vacante MONTE MAÍZ (Departamento UNIÓN) con el 
puntaje total obtenido por cada uno de los concursantes, excluyendo del mismo a quienes no hayan obtenido el mínimo de cincuenta (50) 
puntos, conforme al Anexo I que se agrega como parte integrante de este Acuerdo.- ARTÍCULO 2°: Protocolícese, notifíquese, comuníquese 
y archívese”.- Fdo: Leandro Federico GORIA-P.E., Zully Del Valle RISSO-M.P.F., Luis Leonardo LIMIA-P.L., y Daniela Soledad GUDIÑO- P.L.  

ANEXO I – ORDEN DE MERITO - JUEZ DE PAZ DEL DEPARTAMENTO UNIÓN. 
VACANTE: MONTE MAÍZ. 

CONCURSANTES 

APELLIDO Y NOMBRE Tipo Número TOTAL 

1 LATTANZI ALICIA INES DNI 25.773.731 58,10 
2 VERA CLAUDIA PATRICIA DNI 31.519.449 52,22 
3 PALACIOS JORGE NESTOR DNI 17.823.585 50,61 

 

 “ACUERDO NÚMERO: 92/2024. En la ciudad de Córdoba, a los veinticuatro días del mes de octubre del año dos mil veinticuatro (…) Y 
VISTO (…) Y CONSIDERANDO: (…) LA JUNTA DE CALIFICACIÓN Y SELECCIÓN DE JUECES DE PAZ DE LA PROVINCIA DE 
CÓRDOBA RESUELVE: Artículo 1°:  Confeccionar el ORDEN DE MERITO correspondiente a la vacante LUQUE (Departamento RÍO 
SEGUNDO) con el puntaje total obtenido por cada uno de los concursantes, excluyendo del mismo a quienes no hayan obtenido el mínimo de 
cincuenta (50) puntos, conforme al Anexo I que se agrega como parte integrante de este Acuerdo.- ARTÍCULO 2°: Protocolícese, notifíquese, 

comuníquese y archívese”.- Fdo: Leandro Federico GORIA-P.E., Zully Del Valle RISSO-M.P.F., Luis Leonardo LIMIA-P.L., y Daniela Soledad 
GUDIÑO- P.L.  

ANEXO I – ORDEN DE MERITO - JUEZ DE PAZ DEL DEPARTAMENTO RÍO SEGUNDO.  
 VACANTE: LUQUE. 

CONCURSANTE 

APELLIDO Y NOMBRE Tipo Número TOTAL 

1 MARCHISONE MACARENA DNI 40.205.095 60,20 

2 CATTELAN MARIA CAROLINA DNI 35.668.148 55,20 

3 PICCATO MARYSOL DNI 34.683.728 50,88 

 

“ACUERDO NÚMERO: 94/2024. En la ciudad de Córdoba, a los veinticuatro días del mes de octubre del año dos mil veinticuatro (…) Y 
VISTO (…) Y CONSIDERANDO: (…) LA JUNTA DE CALIFICACIÓN Y SELECCIÓN DE JUECES DE PAZ DE LA PROVINCIA DE 
CÓRDOBA RESUELVE: Artículo 1°:  Confeccionar el ORDEN DE MERITO correspondiente a la vacante COLONIA VIGNAUD 
(Departamento SAN JUSTO) con el puntaje total obtenido por cada uno de los concursantes, excluyendo del mismo a quienes no hayan 
obtenido el mínimo de cincuenta (50) puntos, conforme al Anexo I que se agrega como parte integrante de este Acuerdo.- ARTÍCULO 2°: 
Protocolícese, notifíquese, comuníquese y archívese”.- Fdo: Leandro Federico GORIA-P.E., Zully Del Valle RISSO-M.P.F., Luis Leonardo 
LIMIA-P.L., y Daniela Soledad GUDIÑO- P.L.  

ANEXO I – ORDEN DE MERITO - JUEZ DE PAZ DEL DEPARTAMENTO SAN JUSTO. 
 VACANTE: COLONIA VIGNAUD. 

CONCURSANTES 

APELLIDO Y NOMBRE Tipo Número TOTAL 

1 GAIDO NOELIA LUJAN DNI 33.187.625 58,06 
2 GERBALDO MELINA BELEN DNI 35.293.381 51,00 

 

 “ACUERDO NÚMERO: 96/2024. En la ciudad de Córdoba, a los veinticinco días del mes de octubre del año dos mil veinticuatro (…) Y 
VISTO (…) Y CONSIDERANDO: (…) LA JUNTA DE CALIFICACIÓN Y SELECCIÓN DE JUECES DE PAZ DE LA PROVINCIA DE 
CÓRDOBA RESUELVE: Artículo 1°:  Confeccionar el ORDEN DE MERITO correspondiente a la vacante VILLA NUEVA (Departamento 
GENERAL SAN MARTÍN) con el puntaje total obtenido por cada uno de los concursantes, excluyendo del mismo a quienes no hayan 
obtenido el mínimo de cincuenta (50) puntos, conforme al Anexo I que se agrega como parte integrante de este Acuerdo.- ARTÍCULO 2°: 
Protocolícese, notifíquese, comuníquese y archívese”.- Fdo: Leandro Federico GORIA-P.E., Zully Del Valle RISSO-M.P.F., Luis Leonardo 
LIMIA-P.L., y Daniela Soledad GUDIÑO- P.L.  

ANEXO I – ORDEN DE MERITO – JUEZ DE PAZ DEL DEPARTAMENTO GENERAL SAN MARTÍN. 
VACANTE: VILLA NUEVA 

CONCURSANTES 

APELLIDO Y NOMBRE Tipo Número TOTAL 

1 MORSILA NICOLAS JOSE DNI 23.835.310 63,17 

2 PONTE SILVA LISANDRO DNI 31.300.411 55,04 

3 ALTAMIRANO FACUNDO NICOLAS DEL 
VALLE 

 
DNI 34.277.530 

 
55,00 

4 ANDRADA VALERIA ELIZABETH DNI 27.550.035 54,00 

5 TOSOLINI ROCIO BELEN DNI 35.103.131 53,10 

6 PAILLER SALOME DNI 34.965.943 52,06 

7 AIASSA GUILLERMO DNI 31.403.504 50,16 

8 DURAND SONIA CAROLINA DNI 32.508.525 50,10 

9 AGHEMO ROSALIA DNI 27.783.275 50,01 

10 CACERES RODINO SERGIO ALEJANDRO DNI 16.654.783 50,00 

 


